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CUADRO C1: LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS DE OTRAS ENTIDADES DE LA COMUNIDAD AUTONOMA QUE SON AAPP Y QUE LIQUIDAN PRESUPUESTO
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Gastos de personal

De los cuales: gastos de Seguridad Social
Gastos corrientes en bienes y servicios
Gastos financieros

Intereses

Resto de gastos financieros
Transferencias corrientes

Al Sector Publico

-Al Estado

-A Organismos y otros entes de la Administracion Central
incluidos en AAPP, excepto SPEE y consorcios

-Al SPEE

-A Organismos de la C.A. que gestionan la Sanidad

-A Organismos de la C.A. que gestionan los Servicios Sociales
-A la Administracién General de la Comunidad Auténoma
-A otras Entidades de la C.A. incluidas en AAPP
.00AA de la C.A. incluidos en AAPP
.Consorcios y Fundaciones de la C.A. incluidos en AAPP
.Sociedades y Entes Publicos de la C.A. incluidos en AAPP
.Universidades de la C.A.
-A Entidades Locales incluidas en AAPP

-A Consorcios de la Administracién Central incluidos en AAPP
-A entidades de la C.A. no incluidas en AAPP
-Al resto de entidades del sector publico
Al sector privado
-FEAGA
-Empresas privadas
-Familias e ISFL
Fondo contingencia
Inversiones reales
Terrenos
Inmovilizado Inmaterial

Inversiones efectuadas a través de sociedades instrumentrales
Inversiones efectuadas por encargo a través de Sociedades
Publicas

Resto de inversiones reales
Transferencias de capital

Al Sector Publico

-Al Estado

-A Organismos y otros entes de la Administracion Central
incluidos en AAPP, excepto SPEE y consorcios

-Al SPEE

-A Organismos de la C.A. que gestionan la Sanidad

-A Organismos de la C.A. que gestionan los Servicios Sociales
-A la Administracién General de la Comunidad Auténoma
-A otras Entidades de la C.A. incluidas en AAPP
.00AA de la C.A. incluidos en AAPP
.Consorcios y Fundaciones de la C.A. incluidos en AAPP
.Sociedades y Entes Publicos de la C.A. incluidos en AAPP
.Universidades de la C.A.
-A Entidades Locales incluidas en AAPP

-A Consorcios de la Administracién Central incluidos en AAPP
-A entidades de la C.A. no incluidas en AAPP
-Al resto de entidades del sector publico
Al sector privado
-FEAGA
-Empresas privadas
-Familias e ISFL
TOTAL NO FINANCIERO
Activos financieros
Aportaciones de capital a entidades de la C.A. en AAPP
Resto de activos financieros
Pasivos financieros
TOTAL

(miles de euros)

Obligaciones

Otros Ajustes Reconocidas

Aiustadas

270,50 270,50
60,09 60,09
11,88 11,88
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

Obligaciones Operaciones no
Reconocidas Presupuestarias

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

238,58 0,00 0,00 238,58
0,00

238,58 238,58

0,00

0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

520,96 0,00 0,00 520,96
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

520,96 0,00 0,00 520,96



